[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2024 г. № 761
г. Беломорск

О внесении изменений в постановление администрации                                          Беломорского муниципального округа от 5 апреля 2024 года №333

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Внести в постановление администрации Беломорского муниципального округа от 5 апреля 2024 года №333 «Об организации обучения неработающего населения Беломорского муниципального округа Республики Карелия в учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Беломорского муниципального округа» следующие изменения:
1)	в пункте 2 слова «по военно-мобилизационной работе и гражданской обороне» заменить словами «по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»;
2)	в пункте 3.2 Положения об учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Беломорского муниципального округа на базе официального сайта Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденного указанным постановлением слова «по военно-мобилизационной работе и гражданской обороне» заменить словами «по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности главы                                                                         Е.Г. Котинова
Беломорского муниципального округа

image1.png